
せ
ま
す
。
例
え
ば
、
評
価
額
が
3
千
万

円
の
家
屋
と
1
千
万
円
の
償
却
資
産

を
購
入
し
た
場
合
、
家
屋
の
み
が
対
象

と
な
り
ま
す
。
な
お
、
家
屋
に
関
す
る

投
資
の
場
合
は
、
そ
の
家
屋
の
用
地
を

平
成
18
年
1
月
2
日
以
降
に
取
得
し

た
場
合
は
、
土
地
の
固
定
資
産
税
評
価

額
を
加
え
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

ど
ん
な
支
援
が
受
け
ら
れ
る
の
？

市
内
で
の
新
た
な
投
資
に
課
さ
れ
る

固
定
資
産
税
相
当
額
を
、
年
間
5
千
万

円
を
上
限
と
し
て
、
そ
の
税
金
を
納
め

た
翌
年
に
奨
励
金
と
し
て
お
返
し
し
ま

す
。
家
屋（
土
地
）の
取
得
の
場
合
は

3
年
間
、
償
却
資
産
の
場
合
は
1
年
限

り
で
す
。
た
だ
し
、
支
援
を
受
け
る
こ

と
が
で
き
る
の
は
1
事
業
者
当
た
り
家

屋
で
1
回
、
償
却
資
産
で
1
回
で
す
。

こ
の
制
度
は
時
限
制
度
で
す

こ
の
制
度
は
、
5
年
間
の
時
限
の

制
度
で
す
の
で
、
平
成
23
年
3
月
31

日
ま
で
に
認
定
を
受
け
た
も
の
に
限

り
有
効
で
す
。

誰
が
支
援
を
受
け
ら
れ
る
の
？

平
成
18
年
1
月
2
日
以
降
に
、
市

内
で
営
利
事
業
の
た
め
に
一
定
額
以

上
の
新
た
な
投
資（
家
屋
や
償
却
資
産

の
購
入
や
家
屋
の
新
増
築
な
ど
）を
し

た
法
人
ま
た
は
個
人
で
す
。

※
 営
利
事
業
目
的
に
限
ら
れ
る
た
め
、

賃
貸
マ
ン
シ
ョ
ン
や
貸
倉
庫
を
建

て
る
場
合
は
対
象
と
な
り
ま
す
が
、

住
居
や
自
家
用
車
車
庫
と
し
て
家

屋
を
建
て
る
場
合
は
対
象
と
な
り

ま
せ
ん
。

《
一
定
額
以
上
の
投
資
と
は
…
》

固
定
資
産
税
評
価
額
で
3
千
万
円

以
上（
た
だ
し
、
中
小
企
業
基
本
法
に

該
当
し
な
い
法
人（
大
企
業
）は
1
億

円
以
上
）
の
投
資
が
対
象
と
な
り
ま

す
。
こ
の
基
準
額
は
、
家
屋
と
償
却
資

産
を
あ
わ
せ
た
額
で
な
く
、
そ
れ
ぞ
れ

の
額
ご
と
に
基
準
額
と
照
ら
し
合
わ

国
内
で
は
、
景
気
が
着
実
に
回
復

し
て
い
る
と
言
わ
れ
て
い
ま
す
。
し

か
し
、
蒲
郡
市
を
見
る
と
、
市
の
基

幹
産
業
で
あ
る
繊
維
産
業
が
、
ア
ジ

ア
か
ら
の
安
い
製
品
の
輸
入
や
産
業

構
造
の
変
化
な
ど
に
よ
り
厳
し
い
状

況
が
続
い
て
い
ま
す
。
ま
た
、
市
内

に
大
き
な
企
業
が
少
な
く
、
働
く
場

が
限
ら
れ
て
い
る
と
い
う
こ
と
や
、

進
出
企
業
が
少
な
く
、
新
た
な
風
を

呼
び
込
め
な
い
な
ど
、
元
気
を
取
り

戻
す
に
は
至
っ
て
い
ま
せ
ん
。

そ
こ
で
、
市
で
は
、
市
内
に
あ
る

既
存
の
産
業
を
応
援
す
る
、
ま
た
、

新
し
い
企
業
を
市
内
へ
呼
び
込
む
た

め
に
、
事
業
に
関
す
る
新
た
な
投
資

を
支
援
す
る「
蒲
郡
市
産
業
の
立
地

促
進
及
び
支
援
に
関
す
る
条
例
」
を

制
定
し
ま
し
た
。

　

市
で
は
、
各
種
の
融
資
・
補
助
制
度

な
ど
を
用
意
し
、
が
ん
ば
る
蒲
郡
の
企

業
を
応
援
し
て
い
ま
す
。

商
工
観
光
課
商
工
担
当

☎
66
◆

1
1
1
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①
認
定
申
請

　

支
援
を
受
け
た
い
方
は
、
投
資

を
行
う
前（
家
屋
や
償
却
資
産
を

購
入
す
る
場
合
は
購
入
前
、
家
屋

を
新
増
築
す
る
場
合
は
工
事
に
着

手
す
る
前
）に
事
業
の
認
定
申
請

を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。
た
だ
し
、
平

成
18
年
1
月
2
日
か
ら
4
月
30
日

ま
で
に
投
資
を
行
っ
た
場
合
は
、

事
後
で
も
構
わ
な
い
場
合
が
あ
り

ま
す
。
該
当
す
る
方
は
、
商
工
観
光

課
商
工
担
当
へ
お
尋
ね
く
だ
さ
い
。

②
交
付
申
請

　

事
業
の
認
定
を
受
け
た
事
業
者

は
、家
屋
の
場
合
は
固
定
資
産
税
が

最
初
に
課
さ
れ
る
年
度
か
ら
3
年

間
、償
却
資
産
の
場
合
は
初
年
度
の

み
、
各
年
度
の
7
月
31
日
ま
で
に

交
付
申
請
を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

③
交
付
請
求

　

交
付
の
決
定
を
受
け
た
事
業
者

は
、
交
付
の
決
定
を
受
け
た
翌
年

度
の
4
月
1
日
か
ら
5
月
31
日
ま

で
に
請
求
書
を
提
出
し
て
く
だ
さ

い
。
請
求
書
を
受
け
取
っ
て
か
ら

30
日
以
内
に
奨
励
金
を
振
り
込
み

ま
す
。

　

な
お
、
奨
励
金
を
受
け
取
る
た

め
に
は
、
市
税（
市
民
税
、
固
定
資

産
税
、
国
民
健
康
保
険
税
な
ど
）

が
す
べ
て
納
め
ら
れ
て
い
る
こ
と

が
必
要
で
す
。
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〜
新
た
な
投
資
に
奨
励
金
を
交
付
〜

支援を受けるための手続き

地
元
で
が
ん
ば
る

 
事
業
者
を
応
援
し
ま
す


